
UCHWAŁA NR XXV/274/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku Starosty Choszczeńskiego o 
dofinansowanie kosztów utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Choszcznie, ze środków Funduszu Pracy 
pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy 

 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 ), art. 30 
ust. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 
6, poz. 33)  w związku z art. 9b ust. 1, art. 108 ust. 1 pkt 30a ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415; Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 237, poz. 
1654; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr  
115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278, Nr 219, poz. 
1706; z 2010 r. Nr 28, poz. 146 ), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje wniosek Starosty Choszczeńskiego o dofinansowanie 
kosztów utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Choszcznie, ze środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji ministra 
właściwego do spraw pracy.  
          2.  Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Upoważnia Zarząd Powiatu do zabezpieczenia w budżecie Powiatu 
Choszczeńskiego środków finansowych na utworzenie Centrum Aktywizacji 
Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Choszcznie stanowiących kwotę 
wkładu własnego samorządu powiatu ( 20% kosztów utworzenia CAZ ), 
tj. zabezpieczenie środków finansowych w wysokości:  
29 304,00 zł ( § 4270 – Zakup usług remontowych ) 
20 000,00 zł ( § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia ).  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Choszcznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

inż. Stanisław Dycha 

 


